
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2015 року                                                                                № 19 

 
Про  дострокове   розірвання   договору  
оренди від 01.07.2014 № 67 нежитлової 
будівлі, розташованої за адресою:  
м. Пологи, пров. Жуковського,12 

 

Розглянувши листа Управління Державної автомобільної інспекції 
ГУМВС України в Запорізькій області  про дострокове  розірвання  договору 
оренди від 01.07.2014 № 67 нежитлової будівлі, що розташована за адресою: 
м.Пологи, пров. Жуковського,12, у зв’язку з ліквідацією, керуючись ст.29 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 188 
Господарського кодексу України, Законом України “Про оренду державного 
та комунального майна”,  виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

    1. Дати дозвіл на дострокове розірвання договору оренди                          
від 01.07.2014 № 67 нежитлової будівлі, (літ.В. кімнати №№ 1-1; 1-2; 2-1; 2-2; 

2-3; 2-4; 2-5; 2-6; 2-7; 2-8; ), загальною площею 103,1 м2, що розташована за 
адресою: м. Пологи,  пров. Жуковського,12,  укладеного між виконавчим 
комітетом Пологівської міської ради та Управлінням Державної 
автомобільної інспекції ГУМВС України в Запорізькій області.  
 

    2. Управлінню Державної автомобільної інспекції ГУМВС України в 
Запорізькій області розрахуватися за оренду нежитлової будівлі, що 
розташована за адресою: м.Пологи, пров. Жуковського,12, та передати його 
по акту прийому – передачі до виконавчого комітету Пологівської міської 
ради.    
 

 

Міський голова                                   Ю. А. Коноваленко 

Згідно. 
Секретар виконкому              О.А. Ковалевська 


